Página 1 de 1
_______________________________________________________________________
Av. Santos Dumont, 1980 – sala 01A Térreo e Super ior  -  Bairro São Luiz -  88.803-200
-  Cr ic iúma (SC) -  Fone:  3045-3192 -  CNPJ:  13.791.885/0001-36 – CNES: 7363443 -
c isamrec@cisamrec.sc.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

EXTRATO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 003/CISAMREC/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/CISAMREC/2023 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 019/CISAMREC/2023

CREDENCIAMENTO UNIVERSAL PESSOAS JURÍDICA
PROCEDIMENTOS ESPECIALIZADOS EM PRÓTESE DENTÁRIA

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da AMREC - CISAMREC, torna público, a quem
interessar possa, a realização de Chamamento Público para Credenciamento Universal
de Pessoas Jurídicas, públicas ou privadas, para prestação de serviços em saúde
pública de prótese dentária, nos termos e condições estabelecidas neste edital, com
fulcro no inciso I, do Art. 79 e ss, da Lei nº. 14.133/2021 c/c Art. 49 e ss da Resolução
017/CISAMREC/2023, conforme abaixo:

Objeto: O presente edital tem como objeto o Credenciamento Universal de pessoas
jurídicas públicas ou privadas, para a prestação de serviços especializados de
procedimentos especializados em prótese dentária, compreendendo consultas,
exames de diagnósticos por imagem, confecções de próteses dentárias, dentre outros
serviços pertinentes, que serão prestados de forma futura e eventual de acordo com as
necessidades dos municípios consorciados ao CISAMREC.

O Edital completo e demais documentos estão disponibilizados nos seguintes acessos:

I.  no site do CISAMREC, disponível no link em:
https://www.cisamrec.sc.gov.br/

Os esclarecimentos e dúvidas técnicas quanto ao referido edital, desta licitação,
poderão ser solicitados através do e-mail do Setor Contratos e Credenciamento
credenciamento@cisamrec.sc.gov.br

Criciúma (SC), 14 de dezembro de 2023.

ROQUE SALVAN
Diretor Executivo do CISAMREC

Autoridade Competente

mailto:cisamrec@cisamrec.sc.gov.br
https://www.cisamrec.sc.gov.br/
mailto:credenciamento@cisamrec.sc.gov.br

		2023-12-15T10:39:19-0300
	ROQUE SALVAN:44061056972